Приложение
                                                                                                      к договору о предоставлении социальных услуг
                                                                                                                                    №       от «       »             20        г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  № __
к Договору №             о предоставлении социальных услуг от «          »             20        г.

г. Сургут                                                                                                   «       »                  20___      г.

        бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Городская социальная служба», именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице директора_________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
____________________________________ ____________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина, признанного нуждающимся в социальном обслуживании)
именуемый в дальнейшем «Заказчик» ________________________________________________
________________________________________________________________________________,
(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность Заказчика)
проживающий по адресу: _________________________________________________________,
(адрес места жительства Заказчика)
в лице[footnoteRef:1] ________________________________________________________________________________________________________________________,                        [1:  Заполняется в случае заключения договора законным представителем гражданина, признанного нуждающимся в социальном обслуживании.

]

(фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя Заказчика)
_________________________________________________________________________________________________________________________,
(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность законного представителя Заказчика)
 действующего на основании _______________________________________________________,
                                                                                                                   (основание правомочия: решение суда и др.)
проживающий по адресу: __________________________________________________________,
                                                                          (указывается адрес места жительства законного представителя Заказчика)
с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем Сторонами, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1.Настоящее дополнительное соглашение заключается на основании _______________
_________________________________________________________________________________.
(указывается основание внесения изменений)
2.Стороны пришли к соглашению внести в Договор  №      о предоставлении социальных услуг от «        »                20            г. следующие изменения:
2.1 П.16 читать в следующей редакции: настоящий договор вступает в силу с «       »   ______________20                      года и действует до «            »                                    20          года.
3.Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «      »            20         года и действует в течение всего срока действия Договора №            о предоставлении социальных услуг от «                 »                               20                    г.
4.Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
5.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора
№                  о предоставлении социальных услуг от «               »                          20                     г.
6.Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Директор

/______________ /      ___________________
(фамилия, инициалы)                      (личная подпись)
[bookmark: _GoBack]М.П.

Подписи Сторон

  /                    /                   _______________    (фамилия, инициалы)                                            (личная подпись)